
UCHWAŁA NR XV/110/19
RADY GMINY JADÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010), Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XV/112/2016r. Rady Gminy Jadów z dnia 19 stycznia 2016r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 992).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów

Regina Maria Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15998


		2019-12-31T14:17:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




